
 

 

 

第 19節 ガンバ大阪 U-23戦 小中高生 夢チケット 

 

北上市初開催の本試合におきまして、より多くの青少年にプロサッカーチームの試合をご観戦いただき、感動

や将来の夢をもっていただきたいと考えております。 

 つきましては、岩手県内の小中高生の皆様に、観戦チケット引換券（夢チケット）をお配りさせていただきま

すので、是非この機会にご観戦くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、保護者の皆様にはチケットをお買い求めの上お子様と一緒にご観戦いただければ幸いに存じます。チケ

ット情報および試合情報は当クラブＨＰにて随時掲載いたしますので、ぜひご覧ください。 

  

【実施概要】 

明治安田生命 J3リーグ 第 19節 グルージャ盛岡 対 ガンバ大阪U-23 

◆日 程：2017年 8月 20日（日）15:00試合開始 

◆募集人数：先着 5,000名（事前申込〆切：2017年 8月 18日（金）） 

◆応募方法：本引換券に必要事項をご記入のうえ FAXでお申込み下さい。 

・メールアドレス：ticket@grulla.jp / FAX: 019-613-6334 

・必要事項：氏名（フリガナ）、性別、学校名、学年、電話番号、メールアドレス 

※1 当日は、必要情報を記載したチケット引換券をチケットブースまで必ずご持参ください。当日引換時間 12:00~ 

※2 事前申し込みが定員に達した場合は、当クラブの HPよりご案内いたします。 

✂－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－切り取り－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

試合期日  2017年８月 20日（日） 15:00試合開始   北上総合運動公園北上陸上競技場 

 

グルージャ盛岡 Vsガンバ大阪 U-23 A自由席チケット引換券 

問合せ先：㈱いわてアスリートクラブ  

盛岡市飯岡新田 6-14-4 TEL 019-613-6333 

 

 

 

※ 当日は、必要事項を記載したチケット引換券原本をチケットブースまで必ずご持参ください。 

 

（フリガナ）

氏　名

性　別 男　　　　　　・　　　　　女

学　校　名

学　年

電話番号

メールアドレス

プライバシーポリシー：①個人情報の取得：当クラブは、本企画の活動上必要な範囲かつ、適法で公正な手段により個人情報を取得します。②個人情報の取扱：個人

情報の使用については、試合チケットの管理の為に使用します。その他の用途では一切利用しません。③個人情報の安全管理措置：当クラブでは、取り扱う個人デー

タの漏えい、またはき損の防止、その他の安全管理に関する取扱い規定等の整備及び実施体制の整備等充分なセキュリティ対策を講じています④個人情報の第三者へ

の提供：当クラブでは個人情報を本人の同意なく第三者に提供しません。 

mailto:ticket@grulla.jp

